
liale1.100  

Ileile... 
IMIRWP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVACAO 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JA,RDINI 

06.229.975/0001-72 
Gabinete Civil 

Portaria rf 149,2021-GB 

Bom Jardim (MA 1, 11 de _janeiro de 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL, DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, 
( - 11141S FIANNE DE ARAÚJO VARÃO. no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município de Bom Jardim/MA, 

RESOLVE: 

Art. 1"- Nomear KELCIMAR VIRGINO SILVA JUNIOR, RG n" 3356464, CPI.* 
n" 045.061.183-32, para activar o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO 
DA CPL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, parte da 

Estrutura Administrativa do Poder 'Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme Lei 

Municipal n°660/2017; 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do mês de 
janeiro de 2021. 

(14 
CHRISTIANNE" ARAÚJO VARÃO 

Prefeita Municipal 

A\ . José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhao - Brasil - CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: xvww.bomjardim.ma.gov.br  


